五、分项报价明细表

附件 5-1：分项报价明细表

分项报价明细表

采购代理编号：广信公招【2022】第 030 号

项目名称：吉首市八所农村义务教育阶段学校及五所实事助学基金会项目学校课间营养餐采购

分项项目名称 品牌/产地
型号

规格

学生

人数
天数

金额（元）
备注

单价 小计

1

学生奶

（纯牛奶、草莓味、

红枣味、蓝莓味、

麦香味）

晨光/深圳市 200ml

1445 约200天 4 1156000.00

具体以实

际供应学

生人数结

算

2 鸡蛋 三好/常德市 ≥50g

3

糕点

（老婆饼、蛋黄酥）
福冠/湖南省

≥40g
糕点

（酸奶风味吐司、

手撕面包）

申滋味/阜阳市

报价合计（投标总报价）： 1156000.00 （元）

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标供应商如果不提供分项报价明细表，其投

标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）投标供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价

的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，

其风险由投标供应商自已承担。

投标供应商名称（盖单位公章）：湘西自治州大鹏粮油食品有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2022 年 8 月 8 日

附件 5-2：政府采购优先采购清单报价表

政府采购优先采购清单报价表(提供本章第九节附件 9-4 证明资料的填写)

1 2 3 4 5 6

序号 货物名称 数量 价格（元） 货物制造商名称 政策功能编码

节能产品

总计 / / /

环境标志产品

总计 / / /

两型产品

总计 / / /

投标供应商名称（盖单位公章）：

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期： 年 月 日

填表说明：

1、投标供应商如不享受的政府采购优先采购产品（节能产品、环境标志产品、两型产品）

的政府采购政策价格加分的不需要填写和签署以上内容，评审时不作无效投标处理。

2、投标供应商如享受本表政策，请认真填写，不按要求填写评审时不予以考虑。

3、本表用于计算政府采购优先采购产品（节能产品、环境标志产品、两型产品）的政府采

购政策价格加分。

4、栏目 4“价格”为综合单价，包含货物所有隐含的内容，如运输费、保险费、管理费和

利润等。

5、栏目 6“政策功能编码”是指货物的中国环境标志认证证书编号、中国节能标志认证证

书号、湖南两型产品编号（货物同时属于节能产品、环境标志产品、两型产品的，请投标供

应商自行选择填写其中一项）。

6、投标供应商在提交投标文件的截止时间前修改“报价表”中的投标总价的，涉及本表相

应内容应同时修改。未按上述要求提供、填写的，评审时本表所有优惠不予以考虑。

7、投标供应商对本表的真实内容负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

	五、分项报价明细表
	附件5-1：分项报价明细表